
月 火 水 金
８:05～ 読書 読書
8:20 職員打ち合わせ 職員打ち合わせ

8:20～

8:35

8:35

１校時

9:20

9:30

2校時

10:15

業間

10:35

3校時

11:20

11:30

4校時

12:15

12:25～
　12:50

12:25～
　12:50

下校準備・
帰りの会 昼休み

昼休み

12:50～
　12:55 準備

昼休み

13:45～

13:45 　14:30

5校時

14:30

下校指導

14:45 ①クラブ活動

6校時 ②委員会活動

15:30 ２～6年 ③④⑤教科

 4～6年

16:00～
16:30

令和6年度　生活時程表
長柄町立長柄小学校

木

ながら
タイム

朝の会
ながら
タイム

朝の会教科

教科 教科 教科 教科9:10～9:55

教科

教科 教科 教科

朝　の　会
8:20～9:05

休み時間

10:05～10:50

業間　10：15～10：30 教科

教科 教科 教科

教科

教科

10:55～11:40

教科

教科給食　11:40～12:25

給食 12:15～13:00
12:15～
13:00

12:55～13:40

教科 教科 教科

13:00～13:20 教科

清掃 13:25～13:40
13:45
下校

教科 教科 教科 教科

教科
３～6年

教科

教科

下校時刻　５校時で下校（徒歩）　　１４：４５　（バス通）１４：４９(木３～6年も同様)

　　　　　６校時で下校（徒歩）　　１５：４５　（バス通）１５：４９

　　　　　※木曜日１・２年(徒歩)　１３：４５

①教材研究
②教材研究
③職員会議
④生徒指導・
特別支援委員会
⑤教材研究

職員研修

教材研究　事務処理

14:30～14:40 14:30～14:40

1・2年 3～6年


